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پیش بینی جوی استان - امروز  شنبه 97/2/22

شرقینواحی شمالی جنوب  و  مرکزی  نواحی جنوبینواحی 

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، 
خاش، میرجاوه، سراوان، 
سیب و سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

افزایش ابر با احتمال 
بارش خفیف باران، 

غبارآلود و در پاره ای 
نقاط باد و گرد و خاک

قسمتی ابری و غبارآلود، 
گاهی باد و گرد و خاک، 
با احتمال بارش خفیف 

پراکنده

قسمتی ابری، غبار آلود، مه آلود، 
باد و گرد و خاک، دریا مواج

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

42,000یورو

49,830دلار آمریکا

18,150درهم امارات

89,910پوند انگلیس

66,430فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )ریال(نوع

198,990یک گرم طلای 18 عیار

210,030یک گرم طلای 19 عیار

221,100یک گرم طلای 20 عیار

243,220یک گرم طلای 22 عیار

265,320یک گرم طلای 24 عیار
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1-اسب ماده - مجمر 2- نوعی گلابی- منزل - اسباب 3- اشخاص - ناباب 
- مدیران 4- اسب چاپار- پسوند حفاظت – آسایش - نظر  5- زائو ترسان - 
پوست دباغی شده- شتر کم مو- بوی رطوبت 6- لوله گوارشی- بافته - ذکاوت 
7- صفیر- حرف فاصله- پهلوان-  زنگ 8- شُش – اعضا - چین وچروك پوست  9- 
سود حرام - چهره- مادر– چینه دیوار 10- تور- قوت لایموت- ماهی  11- محصول 
صابون - گل نومیدی- كدر- رود آرام 12- بیم – شن – پسوند دارندگی- جد  13- 
دزد– فرمانروایی – گریزان  14- آرزو - زه كمان- به معنی کیش ها و آیین هاست فقط 

حروفش درهم ریخته  15- صحرا – رودی که به هامون می ریزد

1-مرغ خانگی – به دست آوردن 2- سال جاری – بدبوی پرخاصیت – 
گریزان 3- نمایش غم انگیز - بخشش- برودت  4- ذره باردار – خواب 
سبک – شیمی کربن - چارچوب 5- به جا آوردن – پاک - سگ بیمار- 
آخرین توان 6- اسم – تیره - ذخیره رایانه ای 7- دیدنی ارتش- از درختان سایه دار 
– حلقوم  8- کوشک  – دور دهان – برگ برنده- کوچک ترین ذره  9- بانگ - آهو 
- آقا 10- ریگ نرم- شیشه آزمایشگاهی- احسان  11- پشته - فرزند زاده- آواز- از 
حروف ندا  12- غوغا – غذای زمین – محل بی آب و علف - فن 13- قاضی ورزشی - 
سرخرگ- پشیمان 14- اگر برعکس شود به معنی دشنام است- گندم سوده - کهن  

15- هویدا – شهری در خراسان رضوی
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800 راهکار برای رفع مشکلات سیستان ارائه شد 
ریگی  800 راهکار تخصصی و کاربردی برای رفع 
مشکلات منطقه سیستان به دبیرخانه همایش 
تمدن  و  فرهنگ  و  تاریخ  رهیافت  پــایــدار،  پیشرفت  ملی 
دارالولایه سیستان ارسال شد. این نکته را دبیر علمی این 
ــزارش  گ کــرد.بــه  مطرح  آن  ــزاری  ــرگ ب محل  در  همایش 
سپاه  کــل  فرمانده  جانشین  بلوچستان«،  و  »سیستان 
تالار  در  که  همایش  ایــن  در  اسلامی  انقلاب  پــاســداران 
فردوسی دانشگاه سیستان و بلوچستان برگزار شد گفت: 
آمریکا با خروج از معاهده بین المللی برجام به دنبال تحت 
فشار قرار دادن جمهوری اسلامی ایران و تجدید تحریم های 
اقتصادی خود علیه ایران است که البته این موضوع چندان 
بعد  در  چه  آن  هر  گذشته  سال   40 از  ها  آن  نیست،  مهم 
سیاسی، نظامی، فرهنگی، اقتصادی، اطلاعاتی و عملیات 
روانی در توان داشتند علیه نظام ما به کار بستند اما موفق 
نشدند.سردار سرتیپ پاسدار »حسین سلامی« افزود: کلید 
ایــران  دستان  در  جهان  و  ای  منطقه  معادلات  همه  رفــع 
اسلامی بوده و حتی امنیت انرژی در خلیج فارس در اختیار 
از درون درباره توطئه های دشمنان شناخت  باید  ماست. 
عمیقی پیدا کنیم، ملت ایران عزت و استقلال خود را با دلار 
عوض نمی کند.وی با اشاره به افتخارهای سیستان گفت: 
عمیق  خاستگاه  و  کهن  و  عمیق  تاریخ  دارای  سیستان 
فرهنگ ایران زمین است، تعبیر نام سیستان به دارالولایه 
یک تعبیر بسیار زیبا برای این منطقه است.وی با بیان این که 
احیای  بــرای  روزی  شبانه  قرارگاه  برپایی  دنبال  به  سپاه 
سیستان مانند دوران هشت سال دفاع مقدس است افزود: 
و  ملی  انسانی،  ایمانی،  جهادی،  انقلابی،  مسئولان  همه 

محلی باید برای رفع مشکلات مردم حرکت کنند. 

مقالاتی برای رفع مشکلات سیستان

فرمانده سپاه سلمان استان هم گفت: مردم سیستان دچار 
مشکلات معیشتی و اقتصادی شدند و دشمن نیز به دنبال 
استفاده از این موقعیت برای ضربه زدن به انقلاب و مردم 
است، این همایش با اهداف ارائه مقالاتی برای رفع مشکلات 
شد.سردار  برگزار  آن  راهکارهای  از  استفاده  و  سیستان 
و  برنامه  چه  دیــد  باید  افـــزود:  معروفی«  »حسین  پــاســدار 
کارهایی می توان در منطقه سیستان اجرایی کرد تا مردم 
در منطقه ماندگار شوند و کوچ نکنند، باید به همه حوزه ها 
از جمله کمبود آب، مرز، امنیت و ... توجه داشت. وی تصریح 
کرد: دولت باید با رویکرد رفع مشکلات مردم منطقه وارد 

عمل شود و نقش خود را در این زمینه به سرعت ایفا کند.

حفر چاه 2 هزار متری در استان

نیز  اسلامی  شــورای  مجلس  در  سیستان  مــردم  نماینده 

گفت: باید با توزیع ارزاق و تأمین علوفه دام ها از کوچ مردم 
سیستان جلوگیری کرد و در میان و بلند مدت از ظرفیت 
های مهم منطقه از جمله ظرفیت مرز و گردشگری استفاده 
لازم را برد.»حبیب ا... دهمرده« افزود: دولت موظف است 
زیرساخت های موجود در منطقه را هر چه سریع تر فراهم 
کند و حق آبه هیرمند هم با جدیت دنبال شود. یکی دیگر 
از اقدام ها، حفر اولین چاه عمیق به عمق دو هزار متر است 
به  و  انجام است  بار در حال  برای نخستین  که در استان 
زودی به بهره برداری می رسد، از تبخیر آب چاه نیمه ها که 
سالانه 300 میلیون مترمکعب معادل تأمین 10 سال آب 
در منطقه بخار می شود هم باید جلوگیری کرد.وی بیان 
کرد: یکی دیگر از ظرفیت ها، استفاده از آب دریای چابهار 
و انتقال آن به شهرهای استان به ویژه سیستان است. در 
تجارت نیز می توان از مسیر ترانزیتی چابهار - میلک به 
راه  احداث  کرد،  استفاده  مهم  بسیار  ظرفیت  یک  عنوان 

آهن چابهار- بیرجند هم از دیگر فرصت هاست. موضوع 
دیگر استفاده از انرژی باد و توسعه حمل و نقل است که 
سبب توسعه و رشد منطقه می شود.وی گفت: مسئولان 
استفاده  تهدید  جای  به  فرصت  یک  عنوان  به  مرز  از  باید 
کنند، اما مرزها بسته است و حتی زیرساخت های گذرگاه 
های مرزی برای انجام تجارت آماده نشده که می طلبد هر 
شرایط  و  پیگیری  دولت  توسط  موضوع  این  تر  سریع  چه 
برای ایجاد زیرساخت های لازم فراهم شود. همچنین در 
صورت به تصویب رسیدن منطقه آزاد سیستان، شاهد رشد 

و توسعه منطقه خواهیم بود.

دبیرخانه همایش دایمی می شود

و  تخصصی  راهکار   800 گفت:  هم  همایش  علمی  دبیر 
کاربردی برای رفع مشکلات منطقه سیستان به دبیرخانه این 
همایش ارسال شده و قرار است دبیرخانه همایش در استان 
دایمی شود و مطالبات و حقوق مردم را پیگیری کند.»عزیز 
ا... مرادقلی« افزود: در مدت بیش از یک سال که از تصویب 
برگزاری این همایش می گذرد و دبیرخانه آن کار خود را آغاز 
کرده است نشست های مختلفی برگزار شد.یکی از اعضای 
کمیته علمی این همایش نیز گفت: 245 مقاله به این همایش 
ارائه و 144 مقاله پذیرش شد و 22 داور برجسته از استادان 
دانشگاه های مختلف ایران از جمله تهران، اصفهان، شیراز، 
گیلان، گرگان و زاهدان برای داوری آثار این همایش انتخاب 
مدت  کوتاه  راهکارهای  از  یکی  افزود:  نیا«  شدند.»بصیری 
تولیدات روستاییان  از  ارائه شد حمایت  این همایش  که در 
و قشر ضعیف و گسترش راه های روستایی و شهری به ویژه 

روستاهای دوردست سیستان است. 

سردار معروفی : اجلاسیه تبیین حمایت از کالای ایرانی 
در 4 نقطه استان برگزار می شود

ریگی اجلاسیه تبیین حمایت از کالای ایرانی 24 اردیبهشت ماه به میزبانی چهار 
فرمانده  بلوچستان«،  و  گزارش»سیستان  شود.به  می  برگزار  استان  شهر 
سپاه سلمان در نشست خبری گفت: این همایش برای توجه به نام گذاری امسال به 
عنوان سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی در مسیر اجرای منویات مقام معظم 
پاسدار  سرتیپ  شود.سردار  می  برگزار  زابل  و  چابهار  ایرانشهر،  زاهــدان،  در  رهبری 
»حسین معروفی« افزود: ایران همواره پس از انقلاب با اتکا به جوانان نخبه در زمینه قطع 
نیاز به کالاهای کشورهای بیگانه برای دستیابی و تولید با کیفیت تلاش کرده است که 
شاهد پیشرفت های جوانان این مرز و بوم در برخی موارد هستیم و این یک افتخار است.
وی ادامه داد: باید با قوی کردن سیستم نظارتی به سمت تولید کالای با کیفیت داخلی 
برویم، ایران اسلامی همچنان که در حوزه های مختلف توانسته است نیازهای خود را 
برطرف کند می تواند در تولیدات داخلی مورد نیاز به ویژه در حوزه تغذیه سلامت مردم 
حرکتی نو را آغاز کند.وی با بیان این که بر اساس ضرورت ها و با تشکیل حوزه های 
مختلف موضوع احیای سیستان به طور جدی دنبال می شود تصریح کرد: بسیاری از 
آثاری که در قالب صنایع دستی توسط مردم استان تولید می شود امکان عرضه در کشور 
و جهان را دارد. فرمان رهبری در حمایت از کالای ایرانی یک حکم و فتواست که باید با 
پافشاری زیاد آن را دنبال کرد و نباید به جنس ایرانی کم توجهی شود.وی خاطرنشان 
کرد: فقر و تنگدستی دلیل بسیاری از آسیب های اجتماعی است که با حمایت از کالای 
ایرانی با کیفیت می توان به ایجاد اشتغال بیشتر و حمایت از تولید کننده داخلی کمک و 
از رونق آسیب های اجتماعی جلوگیری کرد.شش کمیته فرهنگ و محتوا، رسانه و 
تبلیغات، نمایشگاه، امنیت، ایمنی، اجرایی و پشتیبانی برای توجه بیشتر به کالای ایرانی 
با  بار  اولین  برای  هم  عشایر  قشر  از  حمایت  در  داران  گله  همایش  است.  شده  فعال 
همکاری سازمان بسیج عشایر قرارگاه کوثر و با حضور مسئولان کشوری و بیش از 400 

گله دار استان 25 اردیبهشت ماه در زاهدان برگزار می شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خبر داد:

فقط 1/3 درصد؛ سهم استان از تولید ناخالص داخلی 
ذوالفقاری سیستان و بلوچستان پهناورترین استان کشور اما سهم این منطقه از 
تولید ناخالص داخلی فقط 1/3 درصد است.رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان به خبرنگار ما گفت: 3 درصد جمعیت کشور در این استان زندگی 
می کنند اما درصد مشارکت اقتصادی استان 38 و میانگین کشوری آن 42 درصد 
است. تولید ناخالص ملی این استان 16 هزار میلیارد تومان و میانگین کشوری آن 123 
هزار میلیارد تومان است.»غلامرضا مالکی« با بیان این که سهم ما از تولید ناخالص 
داخلی 1/3 درصد است افزود: اگر بخواهیم در بعد ملی سهمی داشته باشیم باید 
سرمایه گذاری انجام شود تا بتوانیم نقش خود را در تولید ناخالص داخلی ایفا کنیم. در 
این باره می توان با سرمایه گذاری در دو ظرفیت مناسب از جمله شیلات و معدن در 
اقتصاد کشور سهم داشت.وی ادامه داد: پایین ترین درآمد سرانه شهرداری ها در کشور 
نیز مربوط به سیستان و بلوچستان است. بودجه امسال استان دو هزار و 600 میلیارد 
تومان تعیین شده که مطلوب است و نسبت به سال گذشته که دو هزار و 210 میلیارد 

تومان بود افزایش پیدا کرده است.

آیت ا... سلیمانی: 
جمهوری اسلامی  

ایران ثابت 
کرد هرگز به 

تعهداتش پشت 
نکرده است و 

همواره خود را 
به اجرای آن 

پایبند می داند 
که تایید نهادهای 

بین المللی و به 
ویژه آژانس بین 

المللی انرژی 
هسته ای گواه 
بر این موضوع 

است

رضوی: سود 
تسهیلات اشتغال 

زایی 4 درصد 
است و انتظار می 

رود علمای اهل 
سنت با توجه به 

نرخ بالای بیکاری 
و افزایش آسیب 

های اجتماعی، 
برای مشارکت 

مردم در دریافت 
این تسهیلات 

حمایت کنند

معاون سازمان حفاظت محیط زیست خبر داد:

احتمال انتقال آب دریای عمان به استان از سال آینده
انتقال  طرح  اجرای  دارد  احتمال  گروه شهرستان ها 
به استان های  از دریای عمان  آب 
سیستان و بلوچستان، هرمزگان و خراسان رضوی از سال 
سازمان  دریایی  زیست  محیط  شود.معاون  آغــاز  آینده 
در  بی آبی  و  کم آبی  چه  اگر  گفت:  زیست  محیط  حفاظت 
خراسان  و  هرمزگان  بلوچستان،  و  سیستان  استان  سه 
دلیل  به  بلوچستان  و  سیستان  اما  می کند  بیداد  رضوی 
مجاورت با دریای عمان باید در اولویت آبرسانی قرار گیرد. 
»پروین فرشچی« به ایسنا اظهار کرد: پیش بینی ها نشان 
بلوچستان،  و  سیستان  آینده  ســال  سه  تا  که  دهــد  می 

و  دارنــد  نیاز  آبی  منابع  به  رضــوی  خراسان  و  هرمزگان 
انتقال آب باید انجام شود.وی ادامه داد: میزان آب مورد 
نیاز برای انتقال در دست مطالعه است، در موضوع های 
عمق و روش آبگیری، نوع فناوری آب شیرین کن و محل 
استقرار آن، مسیر انتقال آب و محل بازگرداندن تلخ آبه ها 
باید مطالعه شود که در دست انجام است و حدود شش ماه 
دیگر به پایان می رسد.وی اظهار کرد: حدود پنج ماه بعد 
از پایان مطالعات، کار انتقال آب از دریای عمان به این سه 
مطالعات،  بــا  همزمان  البته  شــد  خــواهــد  آغــاز  اســتــان 

تجهیزات وارد و کارهای مقدماتی انجام می شود.

حرف مردم

تلگرام 09033337010 پیامك 2000999                                                         

قیمت لوازم بهداشتی در روزهای اخیر افزایش چشمگیر داشته است، قدرت خرید  ▪
پایین آمده است، مسئولان چاره ای  مردم به دلیل گرانی اجناس مختلف بسیار 

جدی و مثمر بیندیشند.
پیاده روهای خیابان دانشجوی زاهدان به آسفالت و ساماندهی نیاز دارد، این پیاده  ▪

روها مملو از زباله های پلاستیکی است. شهرداری رسیدگی کند.
تومان و هر شانه تخم مرغ 14 هزار  ▪ قیمت هر کیلوگرم مرغ هشت هزار و 700 

تومان شده، در حالی که ماه رمضان نزدیک است و مردم مجبور به خرید بسیاری از 
کالاهای اساسی هستند. اما امکان خرید ندارند.

چرا برای زمین های خاکی زیباشهر هیچ اقدامی انجام نمی شود، این مکان ها  ▪
معمولا به محلی برای دپوی زباله و تجمع معتادان تبدیل شده است، تعداد سگ های 

ولگرد هم در این زمین ها زیاد است و سبب وحشت مردم می شود.
چه زمانی قرار است سینما اشراق زاهدان بازگشایی شود؟ ▪
چرا بنر مراسم هایی که سال گذشته یا فروردین ماه برگزار شده است از خیابان های  ▪

شهر جمع نمی شود؟
خشکسالی و کم آبی امان مردم سیستان را بریده است، بسیاری از مردم این منطقه  ▪

برای کار و کسب درآمد مجبور به کارگری در دیگر استان ها هستند، زمین های 
کشاورزی این منطقه هم خشک شده است.

سرقت خودرو و تلفن همراه در زاهدان زیاد شده است. ▪
وضعیت بهداشت در برخی از بخش های بیمارستان خاتم زاهدان مناسب نیست، به  ▪

گونه ای که بوی سرویس های بهداشتی نفس کشیدن را برای بیماران و همراهان 
آن ها سخت می کند.

برخی از خیابان های زاهدان روشنایی کافی ندارد، این موضوع مشکلاتی را برای  ▪
شهروندان به وجود می آورد.

پنج شنبه گذشته بدون اطلاع قبلی آب خیابان نصر زاهدان قطع شد و ساکنان این  ▪
منطقه از ظهر تا نیمه های شب آب نداشتند.

پارک شهر زاهدان شرایط مناسبی ندارد و بیشتر مواقع افراد معتاد در آن تجمع می کنند. ▪
مدتی است که دنبال اجاره خانه هستم، اما به هر بنگاه املاک که مراجعه می کنم با  ▪

قیمت های بالا روبه رو می شوم. مسئولان نظارت بیشتری بر قیمت های اجاره و رهن 
املاک داشته باشند.

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

نماینده ولی فقیه در استان:

 خروج از برجام بی اعتمادی 
ملت ها به آمریکا را عمیق تر کرد

ریگی خروج آمریکا از برجام بی اعتمادی ملت ها به این 
سیستان  ــزارش»  ــ گ ــه  ــرد.ب ک تــر  عمیق  را  رژیـــم 
وبلوچستان«، نماینده ولی فقیه روز گذشته در خطبه های نماز 
جمعه زاهدان گفت: بامداد پنج شنبه گذشته اسرائیل با شلیک 
موشک به سوریه در صدد تکرار نشان دادن ذات کثیف خود و به 
اصطلاح گرفتن زهره چشم از مسئولان سوریه بود اما با پاسخ و 
ــه شــد.آیــت  ــواج ــه م ــوری عــکــس الــعــمــل محکم مــوشــکــی س
به  با عمل خود  آمریکایی ها  افزود:  ا...»عباسعلی سلیمانی« 
دنبال فشار آوردن به اقتصاد ما و ایجاد مشکلات بر مردم بودند 
اما آثار تلخی را برای این کشور از جمله شکاف بیشتر میان اروپا 
های  ماه  در  کرد:  تصریح  اســت.وی  داشته  همراه  به  ها  آن  و 
از  گذشته کاخ سفید میزبان مهمانانی از کشورهای اروپایی 
جمله آلمان، انگلیس و فرانسه بود تا با مذاکره با ترامپ او را از 
تصمیم و واکنش دور سازند، اما رئیس جمهور آمریکا با اجرا 
کردن فرامین سران کشورهایی مانند عربستان و اسرائیل به 
جمعه  امام  کرد.  پشت  چین  و  اروپــا  اتحادیه  های  کشور  کل 
آمریکا  جمهور  رئیس  سخیف  تصمیم  این  داد:  ادامه  زاهدان 
سبب بی اعتمادی مردم ایران بیشتر از گذشته به این کشور و 
از  ایران و جهان  را در  و اعتمادشان  آبرو  این حرکت  با  آن ها 
به تعهداتش پشت نکرده  ثابت کرد هرگز  دست دادند.ایران 
تایید  که  داند  می  پایبند  آن  اجرای  به  را  خود  همواره  و  است 
نهادهای بین المللی و به ویژه آژانس بین المللی انرژی هسته 
ای گواه بر این موضوع است.وی ادامه داد: آمریکایی ها با خروج 
از برجام ثابت کردند که دشمنی آن ها با ایران بر سر مواردی 
و  بر سر احیای اسلام محمدی  بلکه  اند  نیست که ذکر کرده 
مطرح شدن آن در همه دنیا و گرایش جوانان به اسلام است. وی 
در قسمت دیگر خطبه های نماز جمعه افزود: در دهه پایانی ماه 
و  فیض  پر  ماه  برای  تا  کرد  غبارروبی  را  مساجد  باید  شعبانیه 
برکت رمضان آماده شود.مسجد در میان مسلمانان از جایگاه 
ویژه ای برخوردار است و زمانی که مسجد الاقصی به دست رژیم 
صهیونیستی اسرائیل به آتش کشیده شد و مسجد گوهرشاد هم 
به دست رضا شاه ملعون تخریب شد، این موضوع سبب خشم 
شــد. مسجد  نـــام  ــه  ب ای  هفته  ــذاری  ــ گ نـــام  و  مسلمانان 

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری اعلام کرد:

اختصاص 655 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی به استان

تسهیلات  تومان  میلیارد   655 گروه شهرستان ها 
عشایر  و  روستاییان  اشتغال  برای 
استان اختصاص یافت.به گزارش »سیستان و بلوچستان«، 
ریاست  نهاد  محروم  مناطق  و  روستایی  توسعه  معاون 
جمهوری در کارگروه تخصصی اشتغال استان گفت: 70 
با  است،  شده  ابلاغ  استان  به  اعتبارات  میزان  این  درصد 
توجه به تاکید رئیس جمهور 30 درصد باقیمانده بر اساس 
هزینه کرد اعتبار اولیه تسهیلات اختصاص می یابد و چنان 
هزینه  را  ابلاغی  اعتبار  درصد   70 نتواند  استانی  هر  چه 
شود.سید  می  داده  برگشت  اعتبارات  دوم  قسمت  کند، 
اشتغال  تسهیلات  سود  کرد:  اظهار  رضــوی«  »ابوالفضل 
زایی 4 درصد است و انتظار می رود علمای اهل سنت با 
توجه به نرخ بالای بیکاری و افزایش آسیب های اجتماعی، 
برای مشارکت مردم در دریافت این تسهیلات کمک کنند.

به گفته وی، کمیته امداد امام خمینی )ره(، بنیاد شهید، 
سهامی  و  تعاونی  مشارکتی  های  طرح  همه  و  بهزیستی 
خاص در اولویت پرداخت تسهیلات است که از طریق بانک 
زا  اشتغال  هــای  طــرح  ــرای  اج متقاضیان  به  عامل  هــای 
پرداخت می شود.توزیع این اعتبارات بر اساس سه فاکتور 
معکوس درآمد خانوار روستایی، نرخ بیکاری روستاییان و 
جمعیت روستایی استان ها انجام می شود و این تسهیلات 
دستی،  صنایع  گردشگری،  مانند  مختلف  های  حوزه  در 
دامپروری  و  گلخانه  ای  تبدیلی،  صنایع  فــرآوری،  صنایع 
همچنین  کرد:  اضافه  گیرد.وی  می  تعلق  صنعتی  های 
مرزی  روستاهای  در  تعاونی  های  شرکت  تشکیل  بــرای 

کشور وام بدون کارمزد اختصاص داده می شود که سهم 
سیستان و بلوچستان در این باره 18 میلیارد تومان است.

وظیفه دستگاه های متولی برای جذب تسهلیات اشتغال زایی

زایی  اشتغال  تسهیلات  اختصاص  گفت:  هم  استاندار 
ستاد  در  مسئولان  تعامل  با  استان  به  فراگیر  و  روستایی 
»دانیال  شود.سید  پیگیری  دهیاران  و  علما  همکاری  با  و 
محبی« افزود: با توجه به این که 51 درصد جمعیت استان 
را روستاییان تشکیل می دهند، خشکسالی و نرخ بالای 
بیکاری، دستگاه های متولی موظف هستند به درخواست 
موقع  به  زایــی  اشتغال  های  طرح  تسهیلات  متقاضیان 
پاسخ دهند تا در موعد مقرر 100 درصد اعتبارات جذب 
این  درصــد   4 کارمزد  به  توجه  با  کــرد:  اظهار  ــود.وی  ش
نرخ  کاهش  برای  ها  ظرفیت  همه  از  متولیان  تسهیلات، 

بیکاری و اشتغال پایدار استفاده کنند.

جانشین فرمانده سپاه پاسداران کشور: سپاه به دنبال برپایی قرارگاه شبانه روزی برای احیای سیستان مانند دوران هشت سال دفاع مقدس است


